ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1039/00-22-13

«11» октября 2013 г.                                                                             г. Москва

Я, заместитель Руководителя Федеральной антимонопольной службы Кинёв А.Ю.,
рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении
№ 4-14.32-1039/00-22-13, возбужденного в отношении ООО «Каштан СПб» (место
нахождения: 196084, г. Санкт-Петербург, ул. Парковая, д. 4, литера А, офис 321;
дата регистрации в качестве юридического лица — 23.06.2006; ОГРН
5067847102098; ИНН 7810065922; КПП 781001001),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ООО «Каштан СПб» о времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-14.32-1039/00-22-
13.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.32-1039/00-22-13 до 10.11.2013.

Дело об административном правонарушении № 4-14.32-1039/00-22-
13 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-14.32-1039/00-22-13 на «01» ноября 2013 г. в 15
часов 20 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая - Кудринская, д. 11,
Управление по борьбе с картелями ФАС России, каб. № 8.